Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024 430от ____________№_________с.Верховажье
О внесении измененийв постановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 03.03.2023 года № 297

В целях координации усилий заинтересованных органов в проведениимероприятий по сдерживанию роста наркомании в Верховажском муниципальномокруге, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрацииВерховажского муниципального округа от 03.03.2023 года № 297 «О созданииантинаркотической комиссии Верховажского муниципального округа», изложивего в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 23.04.2024 года № 430
Приложение 2УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 03.03.2023 года №297

Персональный состав антинаркотической комиссиив Верховажском муниципальном округе
ДубовАлександр Васильевич, глава Верховажского муниципального округа,председатель комиссии.
ДербинаСветлана Викторовна,

заместитель главы Верховажского муниципального округа по социальнымвопросам,заместитель председателя комиссии.ВолокитинаЛюдмилаАлександровна,
главный специалист, исполняющий обязанности ответственного секретаряКДН и ЗП Верховажского муниципального округа,секретарь комиссии

ГлушаковаТатьяна Алексеевна, Врио начальника Управления образования администрации Верховажскогомуниципального округа.
СмирновИван Александрович, начальник МО МВД России «Верховажский».
СтарцеваМарина Павловна,

директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживаниянаселения Верховажского округа».
ЗобнинГригорий Николаевич, начальник отдела по МОБ работе, делам ГО и ЧС и безопасностиадминистрации Верховажского муниципального округа.
МакаровскаяНадежда Васильевна,

начальник управления культуры и туризма администрации Верховажскогомуниципального округа.

КулешеваМария Витальевна, начальник отдела по делам молодежи администрации Верховажскогомуниципального округа.
ПоповНиколай Николаевич, главный врач БУЗ ВО «Верховажская ЦРБ».
БутусоваЛидия Александровна,

начальник отделения занятости населения по Верховажскомумуницип.альному округу КУ ВО «Центр занятости населения Вологодскойобласти»
ПолежаеваТамара Николаевна, заведующий филиалом БПОУ ВО «Тотемский политехнический колледж»с. Верховажье».
ШимовВасилий Борисович, начальник отдела физической культуры и спорта администрацииВерховажского муниципального округа.
АнтуфьеваОльга Николаевна,

заместитель начальника Верховажского МФ ФКУ УИИ УФСИН России поВологодской области майор внутренней службы.